
お客様各位 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。 

今般、弊金庫では振込手数料を以下のとおり、一部改定させていただくことに

なりました。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜ります

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

１．ＡＴＭ現金振込 同一支店宛 ※当金庫カードで振込の場合は無料です。 

 

 

２．窓口振込 同一支店宛 

 

 

  大阪商工信用金庫 

2018.08-629 

改定前 改定後

ATM現金振込　同一支店宛 ATM現金振込　同一支店宛

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

手数料 無料 手数料 108円 324円

改定前 改定後

窓口振込　同一支店宛 窓口振込　同一支店宛

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

手数料 無料 手数料 216円 432円


